

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Č. 0003/00874680/2022/1/2022**

výměna stoupaček topení od kohoutů do 2NP a podkroví

1. Objednatel

název: Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb
Sídlo: Václavkova 950, 29301 Mladá Boleslav
zastoupená: Mgr. Luďka Jiránková
IČO: 00874680
DIČ: -
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka Pr 916
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: 326 792 010
e-mail: info@centrum83.cz

(dále je „**objednatel**“)

2. Zhotovitel

název: Emil Kotterman
Sídlo: Řepov 80, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 49799100
DIČ: xxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „**zhotovitel**“)

(oba dále jen „**smluvní strany**“)

Tímto dodatkem se mění odst.a) článku IV. smlouvy o dílo. Sazba daně se uplatní ve výši 15% na základě §48 ZDPH, jedná o stavbu pro sociální bydlení (poskytující pobytové služby podle zákona o sociálních službách). Dále se mění článek č. III, posunutí termínu dokončení vzhledem k problémům vzniklým během provádění díla.

Předmětné články se mění takto:

III.

Doba plnění

Zhotovitel provede dílo nejpozději do 28.2.2022.

Práce budou prováděny dle pracovního postupu a časového harmonogramu dohodnutého mezi objednatel a zhotovitelem před započítáním stavby.

IV.

Cena díla

a) Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v oddílu II této smlouvy, a to ve výši:

Cena bez DPH za zhotovení díla	227 780, 70 Kč
DPH 15 %.....	34 167,10 Kč
Cena vč. DPH.....	261 947, 80 Kč
Cena k úhradě (se zaokrouhlením)	261 948, 00 Kč

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

V Mladé Boleslavi dne 28.1.2022

.....
za zhotovitele
Emil Kotterman

.....
za objednatele
Mgr.Luďka Jiránková, ředitelka Centrum 83

Kotterman Emil

Položkový rozpočet

Dodavatel:

Kotterman Emil
Řepov 80
293 01 Mladá Boleslav 1

Odběratel:

IČ: 00874680

DIČ:

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb
Václavkova 950
293 01 Mladá Boleslav

IČ: 49799100

DIČ: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

Nabídka č.: 21NA00038

Datum zápisu: 10.01.2022

Platno do:

Výměna stoupaček topení od kohoutů stoupaček do 2NP a podkroví STOUPAČKY 14,13,10,9,8,24,23,22

Označení dodávky	Množství	MJ	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
STOUPAČKA 14	0		0	0,00%	0	0%	0	0
Potrubí cu 22	14	m	327	10,00%	4120,2	15%	618,03	4738,23
Potrubí cu 18	10	m	268	10,00%	2412	15%	361,8	2773,8
Potrubí cu 15	8	m	206	10,00%	1483,2	15%	222,48	1705,68
Izolace potrubí	12	m	14	10,00%	151,2	15%	22,68	173,88
Objímka potrubí	14	ks	58	10,00%	730,8	15%	109,62	840,42
Tvarovky potrubí cu	1	soub	1650	0,00%	1650	15%	247,5	1897,5
Šroubení radiátorů	5	ks	164	10,00%	738	15%	110,7	848,7
Montáž	1		12600	0,00%	12600	15%	1890	14490
STOUPAČKA 13	0		0	0,00%	0	0%	0	0
Potrubí CU 22	8	m	327	10,00%	2354,4	15%	353,16	2707,56
Potrubí CU 18	12	m	268	10,00%	2894,4	15%	434,16	3328,56
Potrubí cu 15	12	m	206	10,00%	2224,8	15%	333,72	2558,52
Izolace potrubí	10	m	14	10,00%	126	15%	18,9	144,9
Objímka potrubí	12	ks	58	10,00%	626,4	15%	93,96	720,36
Tvarovky potrubí cu	1	soub	1400	0,00%	1400	15%	210	1610
Šroubení radiátorů	5	ks	164	10,00%	738	15%	110,7	848,7
Montáž	1		11200	0,00%	11200	15%	1680	12880
STOUPAČKA 10	0		0	0,00%	0	0%	0	0
Potrubí CU 28	16	m	438	10,00%	6307,2	15%	946,08	7253,28
Potrubí cu 22	6	m	327	10,00%	1765,8	15%	264,87	2030,67
Potrubí cu 18	6	m	268	10,00%	1447,2	15%	217,08	1664,28
Potrubí cu 15	14	m	206	10,00%	2595,6	15%	389,34	2984,94
Izolace potrubí	16	m	14	10,00%	201,6	15%	30,24	231,84
Objímka potrubí	16	ks	58	10,00%	835,2	15%	125,28	960,48
Tvarovky potrubí cu	1	soub	1650	0,00%	1650	15%	247,5	1897,5
Šroubení radiátorů	6	ks	164	10,00%	885,6	15%	132,84	1018,44
Montáž	1		12600	0,00%	12600	15%	1890	14490
STOUPAČKA 9	0		0	0,00%	0	0%	0	0
Potrubí CU 28	16	m	438	10,00%	6307,2	15%	946,08	7253,28
Potrubí CU 22	6	m	327	10,00%	1765,8	15%	264,87	2030,67
Potrubí cu 18	4	m	268	10,00%	964,8	15%	144,72	1109,52
Potrubí CU 15	12	m	206	10,00%	2224,8	15%	333,72	2558,52
Izolace potrubí	16	m	14	10,00%	201,6	15%	30,24	231,84
Objímka potrubí	16	ks	58	10,00%	835,2	15%	125,28	960,48
Tvarovky potrubí cu	1	soub	1650	0,00%	1650	15%	247,5	1897,5
Šroubení radiátorů	4	ks	164	10,00%	590,4	15%	88,56	678,96
Montáž	1		11200	0,00%	11200	15%	1680	12880
STOUPAČKA 8	0		0	0,00%	0	0%	0	0
Potrubí CU 28	22	m	438	10,00%	8672,4	15%	1300,86	9973,26
Potrubí CU 18	4	m	268	10,00%	964,8	15%	144,72	1109,52
Potrubí CU 15	10	m	206	10,00%	1854	15%	278,1	2132,1
Izolace potrubí	16	m	14	10,00%	201,6	15%	30,24	231,84
Objímka potrubí	14	ks	58	10,00%	730,8	15%	109,62	840,42
Tvarovky potrubí cu	1	soub	1450	0,00%	1450	15%	217,5	1667,5
Šroubení radiátorů	4	ks	164	10,00%	590,4	15%	88,56	678,96
Montáž	1		11200	0,00%	11200	15%	1680	12880
STOUPAČKA 24	0		0	0,00%	0	0%	0	0
Potrubí CU 28	16	m	438	10,00%	6307,2	15%	946,08	7253,28
Potrubí CU 18	10	m	268	10,00%	2412	15%	361,8	2773,8
Potrubí CU 15	12	m	206	10,00%	2224,8	15%	333,72	2558,52
Potrubí CU 35	10	m	694	10,00%	6246	15%	936,9	7182,9
Objímka potrubí	14	ks	58	10,00%	730,8	15%	109,62	840,42
Tvarovky potrubí cu	1	soub	2850	0,00%	2850	15%	427,5	3277,5
Šroubení radiátorů	5	ks	164	10,00%	738	15%	110,7	848,7

Žebřina koupelnová	1	ks	3200	10,00%	2880	15%	432	3312
Kohout žebřiny	1		231	10,00%	207,9	15%	31,185	239,085
Montáž	1		14300	0,00%	14300	15%	2145	16445
STOUPAČKA 23	0		0	0,00%	0	0%	0	0
Potrubí CU 22	8	m	327	10,00%	2354,4	15%	353,16	2707,56
Potrubí CU 18	6	m	268	10,00%	1447,2	15%	217,08	1664,28
Potrubí CU 15	10	m	206	10,00%	1854	15%	278,1	2132,1
Izolace potrubí	8	m	14	10,00%	100,8	15%	15,12	115,92
Objímka potrubí	8	ks	58	10,00%	417,6	15%	62,64	480,24
Tvarovky potrubí cu	1	soub	1400	0,00%	1400	15%	210	1610
Šroubení radiátorů	6	ks	164	10,00%	885,6	15%	132,84	1018,44
Montáž	1		11200	0,00%	11200	15%	1680	12880
STOUPAČKA 22	0		0	0,00%	0	0%	0	0
Potrubí CU 35	14	m	694	10,00%	8744,4	15%	1311,66	10056,06
Potrubí CU 28	10	m	438	10,00%	3942	15%	591,3	4533,3
Potrubí CU 22	10	m	327	10,00%	2943	15%	441,45	3384,45
Potrubí CU 18	4	m	268	10,00%	964,8	15%	144,72	1109,52
Potrubí CU 15	16	m	206	10,00%	2966,4	15%	444,96	3411,36
Izolace potrubí	20	m	14	10,00%	252	15%	37,8	289,8
Objímka potrubí	18	ks	58	10,00%	939,6	15%	140,94	1080,54
Tvarovky potrubí cu	1	soub	2650	0,00%	2650	15%	397,5	3047,5
Šroubení radiátorů	8	ks	164	10,00%	1180,8	15%	177,12	1357,92
Montáž	1		14300	0,00%	14300	15%	2145	16445
Spojovací materiál	1	soub	5200	0,00%	5200	15%	780	5980

Součet položek					227 780,70 Kč		34 167,11 Kč	261 947,81 Kč
Zaokrouhlení								0,19
CELKEM K ÚHRADĚ								261 948,00 Kč

Vystavil: